AUX-in moduuli 100V, Previdia Ultravox
   Tuote
Tuotekoodi: IAS-ADAPT1000
Valmistaja: Inim
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Previdia Ultravox
Valmistaja: Inim
Alkuperämaa: Italia
Pakkauksen korkeus: 58 mm
Pakkauksen leveys: 82 mm
Pakkauksen pituus: 122 mm
Valmistajan
tuotekoodi: INFAIN1PIASADAPT1000
Valmistajan
tuotesivu: Inim.biz
Käytetään IFAMEVAC- tai IFAMAMP-moduulien kanssa
1/70/100 VRMS
Leveys 4 DIN-moduulia
IAS-ADAPT1000 -moduulin tehtävänä on muuntaa ja purkaa Previdia Ultravox -keskukseen syötetyt
äänisignaalit.
Käytetään IFAMEVAC- tai IFAMAMP-moduulien analogisissa sisääntuloissa. AUX-in -moduuli tarjoaa
tulon 1 VRMS-, 70 VRMS- tai 100 VRMS-signaaleille. Sisältää myös 20 kHz suodattimen.
Leveys: 4 DIN-moduulia
Mitat (kiinnikkeillä ja riviliittimillä): 113 x 71 x 43 mm
Mitat (moduuli): 90 x 71 x 40,5 mm
Paino: 130 g